

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE**

CNPJ: 92.411.099/0001-32 Telefone: (55)792-1102
RUA DUQUE DE CAXIAS, 223
C.E.P.: 98430-000 - Pinheirinho do Vale - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2018 - PR

Processo Administrativo: 44/2018
Data do Processo Adm.: 23/04/2018
Processo de Licitação: 44/2018
Data do Processo: 23/04/2018

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	35,000	Kg	Alho kg	_____	21,0000	735,0000
2	38,000	Kg	Bolacha caseira sortida não pintada.	_____	14,9800	569,2400
3	130,000	Kg	Bolacha caseira sortida pintada.	_____	15,9900	2.078,7000
4	35,000	Kg	Bolo grande com cobertura, 20% recheio.	_____	22,4800	786,8000
5	100,000	Kg	Cuca recheada enrolada.	_____	10,2000	1.020,0000
6	100,000	Kg	Cuca recheada quadrada chata grande.	_____	10,1500	1.015,0000
7	19,000	Kg	Pão de milho	_____	8,5800	163,0200
8	400,000	Kg	Pão francês - cacetinho.	_____	10,9900	4.396,0000
9	25,000	Kg	Pão integral.	_____	10,2500	256,2500
10	430,000	Kg	Pão quadrado fatiado p/ sanduiche.	_____	9,7800	4.205,4000
11	20,000	Kg	Pão sovado grande.	_____	9,9400	198,8000
12	540,000	Kg	Pão sovado para cachorro quente.	_____	10,7900	5.826,6000
13	20,000	Kg	Pizza pronta (gado, frango, calabresa, presunto e queijo)	_____	19,9700	399,4000
14	130,000	Kg	Salgados diversos (pasteizinhos, enroladinhos, trouxinhas, croquetes, coxinhas, rizoles, prensados).	_____	19,4800	2.532,4000
15	30,000	Kg	Sanduiche natural (pão quadrado fatiado, alface, queijo e presunto).	_____	18,9700	569,1000
16	60,000	Kg	Torta recheada, com cobertura.	_____	22,9700	1.378,2000
17	45,000	Kg	Torta salgada.	_____	18,9800	854,1000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	26.984,0100